番組審議委員会議事録

開催日時 令和 2年 1月 16日(木) 11：00～

開催場所 宮交シティ 会議室

委員の出席

出 席 委 員： 黒木淳子 日高晃 徳満秀夫

欠 席 委 員： 金澤ゆみ子 小池栄子 山田裕司

放送事業者側出席者名： 石原実 松野晴義 長友淳一 赤塚準

審議放送内容・概要説明

・番組名 永吉愛と music♪

・放送日時 毎週水曜日 21時 00分～21時 30分

・番組MC 永吉愛

・番組内容 宮崎のシンガーソングライター永吉愛がお届けする「音楽分析番組」。

ゲストをお迎えして、独自の分析力で分かりやすく、面白く曲分析。

質疑応答

・リスナーの対象となる世代がどの層なのか、少しわかりづらかった

・曲の分析のコーナーはもう少し深く掘り下げてほしいと感じた

・曲やゲストについて知らない人が分かるような紹介をしてもらいたい

・全体的に情報量が少ないと感じた

・リスナーに対しての訴え、配慮をもう少ししてほしい

・仲間内で楽しくしている雰囲気は伝わってきたが、ワイワイガヤガヤ感が時代の流れを感じた

・番組をこれからどういう方向に導いていくか、未完成な分期待はある

以上